
Id: 8619B1B7-FA17-4AC7-8E15-CC04AD2D14CC. Przyjety Strona 1

Zarządzenie Nr 52/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 5 marca 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do odpłatnego zbycia udziału stanowiącego 
własność Gminy Słubice w lokalu mieszkalnym, powstałym w wyniku przebudowy 
nieruchomości wspólnej i ułamkowej części gruntu oraz w sprawie wyrażenia zgody na zmianę 
wysokości udziałów i wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty. 

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 118/2011 z dnia 19 maja 2011 r. w sprawie 

przeznaczenia do odpłatnego zbycia udziału stanowiącego własność Gminy Słubice w lokalu 

mieszkalnym, powstałym w wyniku przebudowy nieruchomości wspólnej i ułamkowej części 

gruntu oraz w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wysokości udziałów i wyrażenia zgody na 

udzielenie bonifikaty wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

WYLICZENIE UDZIAŁÓW W CZĘŚCIACH WSPÓLNYCH BUDYNKU I DZIAŁKI 

GRUNTOWEJ 

 
Lp Nr 

lokalu 
Położenie Forma 

władania 
Powierzchnia 
użytkowa w m² 
lokalu 

Udział 
wyliczony 

Udział 
sprzedany 

1 14/1 parter najemca 41,94 0,08 
2 14/2 parter własność 34,00 0,06 0,07 
3 14/3 parter najemca 43,06 0,08 
4 14/4 I piętro własność 41,25 0,07 0,08 
5 14/5 I piętro najemca 33,40 0,06 
6 14/6 I piętro własność 40,60 0,07 0,08 
7 14/7 poddasze najemca 46,04 0,08 
8 15/1 parter własność 43,96 0,08 0,09 
9 15/2 parter najemca 33,93 0,06 
10 15/3 parter własność 42,23 0,08 0,08 
11 15/4 I piętro własność 43,00 0,08 0,08 
12 15/5 I piętro najemca 33,20 0,06 
13 15/6 I piętro własność 39,95 0,07 0,08 
14 15/7 poddasze najemca 39,48 0,07 
Σ 556,04 1,00 



Id: 8619B1B7-FA17-4AC7-8E15-CC04AD2D14CC. Przyjety Strona 2

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 

i Nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


